
Uchwała Nr XXXIV/270/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 25 września 2009 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Słupskiego w sprawie likwidacji Powiatowego Obwodu 

Lecznictwa Ogólnego - Samodzielnego Publicznego                             

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupsku. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. jed. Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 z późn. zm.) oraz art. 43 

ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki zdrowotnej                 

(t. jed. Dz. U. nr 14, poz. 89 z 2007 r. z późn. zm.): 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie 

likwidacji Powiatowego Obwodu Lecznictwa Ogólnego - Samodzielnego 

Publicznego ZOZ w Słupsku w brzmieniu określonym w załączniku                       

do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządu Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


